
2020年4月 

お客様各位 

株式会社イズミテック 

 

 

新型コロナウィルス感染防止に関する弊社の対応について 

 

平素よりご愛顧を賜りありがとうございます。新型コロナウィルス感染拡大に

に伴い、全国に対して緊急事態宣言が発令されましたが、当社は下記のように事

業継続に取組んでおりますので何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

記 

1. 現在の社内の感染防止対策について 

全社員に対して出社前の体温測定や３密（密閉，密集，密接）の防止、消毒の

徹底、飛沫感染防止パネルの設置、換気等、社内での感染防止のためのできる限

りの対策を行っております。また、感染者発生時の対応マニュアルも作成し、お

客様にご迷惑をお掛けしないよう努めております。 

 

2. 測定・分析や営業の対応について 

自身の健康状態を十分確認し、マスク着用の上、従来通りの業務を行っており

ます。また、営業については、極力メールや電話にて対応させていただいており

ます。ご面談が必要な場合はマスクを着用し短時間で御訪問させていただきます

ので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

  

3. ご来社されるお客様へのお願い  

サンプルの御持込については、従来通り受け入れさせて頂いております。お打

合せは電話にて御訪問のご予約をいただいた上でご来社下さい。 

  また、37.5度以上の発熱がある方や体調に不具合のあるお客様に対しては入室

をお断りしております。また入室管理のため、入口にて記録用紙にお名前など

の御記帳と手の消毒をお願いしております。ご協力の程、よろしくお願いいた

します。  

 

 

当社は全社員一丸となって感染防止を徹底し、今後もお客様のお役に立てますよう

業務に取り組んでまいります。今後ともご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 


